
UCHWAŁA NR XXV/267/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za 
pozbywanie się odpadów komunalnych na terenie Gminy Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłaty ponoszone przez właścicieli zamieszkałych nieruchomości, za pozbywanie się 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Kobyłka będą opłatami wnoszonymi co miesiąc, bez wezwania, 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, począwszy od lipca 2013r. 

§ 2. Opłatę o której mowa w § 1 uiszcza sie przelewem na rachunek bankowy Gminy Kobyłka lub gotówką 
w kasie Urzędu Miasta Kobyłka. 

§ 3. Opłaty nie uiszczone w wyznaczonym terminie podlegają przymusowemu ściągnięciu w trybie określonym 
w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Strona 1Id: CA9C4B71-D7CD-43E8-BD70-3739728BC643. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




